
Kompenzační plán projektu Online Příjem 

V tomto dokumentu naleznete detailně rozepsaný Kompenzační plán a Systém                 

odměňování. Čtěte velmi pozorně. Případné dotazy prosím směřujte na svého nadřízeného                     

Partnera, infolinku Online příjmu: 840 830 820, případně na email: info@onlineprijem.cz. Vždy                   

Vám velmi rádi poradíme. 

Kompenzační plán je sestavený jak pro Partnery, kteří chtějí pouze vedlejší příjem, tak pro                           

Partnery, kteří hledají zajímavé výdělky prostřednictvím hlavního příjmu. Je na Vás, jak                       

začnete, dříve či později můžete docílit velmi zajímavých výdělků. 

Pokud začínáte spolupráci na vedlejší příjem, své aktivitě věnujte např. 10 hodin týdně.                         

Dejte si závazek, že tuto aktivitu budete vyvíjet celý jeden rok; nakonec ani Řím se nepostavil                               

přes noc. Váš příjem bude postupně růst s tím, že první měsíc si můžete vydělat prvních 4-5                               

tisíc Kč a již na konci prvního roku Váš příjem, byť na vedlejší činnost, může být mnohem                                 

vyšší než ve Vašem zaměstnání.  

Když se budete řídit kompenzačním plánem, budete mít příjem i 50.000,- Kč měsíčně.                         

Poté je jen na Vás, zda se Online příjmu budete věnovat jako doposud, tj. na vedlejší činnost,                                 

nebo se stane Vaším hlavním příjmem.  

Právě to je na MLM tak krásné. Zprvu se mu věnujete cca. jednu hodinu denně a za                                 

relativně krátkou dobu si můžete vybudovat takový příjem, který Vám umožní opustit Vaše                         

stávající zaměstnání. Přitom mějte stále na paměti, že nic neriskujete, máte svůj plat ze                           

zaměstnání, svoji jistotu, a ve svém volném čase si budujete svoji nezávislou finanční                         

budoucnost. 

Pokud jste naopak člověk, který chce budovat zcela novou kariéru, nebo chcete již od                           

začátku vydělávat avizovaných 50.000,- Kč měsíčně a Online Příjmu můžete věnovat svou                       

plnou aktivitu, konkrétně Vás kompenzační plán podpoří maximálně a pomůže Vám ihned od                         

začátku dosahovat velmi zajímavých příjmů.  

Pracujte proto 8 hodin denně, řiďte se radami Vašeho nadřízeného Partnera a celého                         

podpůrného systému, a poté je možné si hned od prvního měsíce vydělávat i více než                             

50.000,- Kč měsíčně. Jakou cestou se vydáte, je jen na Vás.  

Nyní se pojďme podívat na to, jaké formy příjmů máte k dispozici a jak jich můžete využít.                               

Najdete zde i mnoho příkladů, abyste kompenzační plán dokonale pochopili. 

Celým Kompenzačním plánem Vás bude neustále provázet pojem „OK OM“. Co to                       

znamená? Jedná se o tzv. OK odběrné místo. Je to základní „měrná jednotka“, ze které se                               

počítají všechny typy příjmů v projektu Online Příjem. „OK OM“ je jedno odběrné místo                         

mailto:info@onlineprijem.cz


elektřiny a/nebo plynu, které bylo nahráno do Virtuální kanceláře (dále také „VK“), na nějž byla                             

vypracována cenová kalkulace a po jejím schválení ze strany majitele OM následně                       

podepsána smlouva s dodavatelem ČRE, případě innogy. Odběrné místo se do stavu OK                         

dostává okamžikem podpisu dodávkové smlouvy, nikoliv okamžikem zahájení odběru                 

elektřiny a/nebo plynu, které proběhne až po řádném ukončení stávající dodávkové smlouvy. 

 

Online příjem - Pásma 

 

Online příjem - Kariéra 

 



Jak se kvalifikuji do jednotlivých pásem kariéry 

● Stupně kariéry závisí na celkovém počtu OK OM, která se Vám postupně načítají. Proto                           

zejména na začátku je pro Vás velmi důležité každé OM. Další podmínkou je také Vaše                             

organizace, tj. struktura/síť Vašich Partnerů.   

● Po dosažení kariérního pásma z něj již nelze sestoupit. 

● Jednotlivých pásem kariéry můžete dosáhnout kdykoli, nejsou ohraničena kalendářním                 

měsícem apod. Během jednoho měsíce tak můžete postoupit o více než jedno kariérní                         

pásmo. Ve vyšším kariérním pásmu jste hned následující den po dosažení jeho                       

kvalifikace.  

 

1. Pásmo: 5 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 1 OK OM + 0 Partnerů 

2. Pásmo: 10 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 2 OK OM + 0 Partnerů 

3. Pásmo: 20 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 4 OK OM + 1 přímý 

Kvalifikovaný Partner 

 

4. Pásmo: 35 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 10 OK OM + 3 přímí                                   

Kvalifikovaní Partneři 

 



5. Pásmo: 50 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 30 OK OM + 5 přímých                                   

kvalifikovaných Partnerů 

 

6. Pásmo: 60 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 90 OK OM + 2 přímí                                   

kvalifikovaní Partneři ve 4. a vyšším pásmu 

 

7. Pásmo: 70 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 250 OK OM + 5                                 

kvalifikovaných Partnerů ve 4. a vyšším pásmu, tj. 2 přímí kvalifikovaní Partneři a další 3                             

kvalifikovaní Partneři musí být v samostatné linii a mohou být až do 3. úrovně Vaší                           

organizace včetně. 

 

 



8. Pásmo: 80 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 700 OK OM + 2                                 

kvalifikovaní Partneři v 6. a vyšším pásmu, kteří musí být v samostatné linii a mohou být až                             

do 3. úrovně Vaší organizace včetně. 

 

 

9. Pásmo: 90 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 2000 OK OM + 5                                 

kvalifikovaných Partnerů v 6. a vyšším pásmu, kteří musí být v samostatné linii a mohou být                           

až do 3. úrovně Vaší organizace včetně. 

 

   



10. Pásmo: 100 % z celkové Získatelské a Následné provize = celkem 6000 OK OM + 3                                 

kvalifikovaní Partneři v 8. a vyšším pásmu, kteří musí být v samostatné linii a mohou být až                             

do 3. úrovně Vaší organizace včetně. 

 

 

Přehled jednotlivých příjmů 

A. Základní provize 

- pro tyto příjmy Vám stačí pouze 1 kvalifikační OK OM. 

1. Bonus 500 Kč  3. Získatelská provize 

2. Partnerská provize 500 Kč  4. Následná provize 

 

B. Nadstavbové provize - Bonusy 

- tyto příjmy se Vám otevírají v okamžiku, kdy máte 2 a více kvalifikačních OK OM. 

1. Bonus za osobní aktivitu  3. Bonus za dosažení pásma 

2. Bonus za týmovou aktivitu  4. Výkonnostní Bonus 

5. Renta   

 

 



 

A. Základní provize 

1. Bonus 500 

Za každé Vámi nahrané odběrné místo, s výjimkou historicky prvního, získáváte Bonus                     

500, který je ve výši 500,- Kč. Počet Bonusů 500, které můžete získat, není nijak omezen.                               

Pouze za historicky první OK odběrné místo získává Partner členství a Virtuální kancelář                         

navždy zdarma.  

 

2. Partnerská provize 500 

Za první kvalifikační odběrné místo Vašeho přímého Partnera získáváte Partnerskou                   

provizi 500 ve výši 500,- Kč. Jedná se o jednorázovou provizi. Pokud máte například 10                             

přímých kvalifikovaných Partnerů, získáváte 10 x 500,- Kč, tj. 5.000,- Kč. Tato provize není                           

nijak omezena. Kolik máte kvalifikovaných Partnerů v 1. úrovni Vaší organizace, tolik                       

Partnerských provizí za každé jejich historicky první OM získáte.  

 

3. Získatelská provize 

Za každé OK odběrné místo jde do sítě partnerů provize 1.000,- Kč. Odměna z této                           

provize je vyplácena dle aktuálního provizního pásma a je ve výši 5, 10, 20, 35, 50, 60, 70, 80,                                     

90 a 100 % ze Získatelské provize.  

 

Příklad:  

Pokud je Váš Partner ve 4. provizním pásmu, má nárok na 35% ze Získatelské provize 1.000,-                             

Kč, tj. 350,- Kč. Vy jste v 8. provizním pásmu a máte nárok na procentuální rozdíl Získatelské                               

provize, tj. 8. provizní pásmo = 80%, 80% - 35% = 45% a je Vám vyplaceno 450,- Kč.                                   

Získatelská provize není omezena počtem úrovní pod Vámi, je vyplácena z neomezené                     

hloubky a její výše nemá limit. 



 

Obrázek výše: zde naleznete zjednodušený ilustrační příklad výpočtu jednotlivých provizí.  

 

Př. 1) Vy jste v 6. Pásmu a za daný měsíc máte 2 osobně nahraná OK OM, za která získáváte                                     

Bonus 500 ve výši 500,- Kč a Získatelskou provizi ve výši 60 %, tj. 600,- Kč. Celkem tedy                                   

získáváte (2 x 500,- Kč) + (2 x 600,- Kč), tj. 2.200,- Kč. 

Př. 2) Váš nový přímý Partner se tento měsíc kvalifikuje 2 OK OM, která osobně nahraje do                                 

Virtuální kanceláře. Vy získáváte 1 x 500,- Kč Partnerskou provizi za jeho první kvalifikační                           

OM, dále 2 x Získatelskou provizi, která je rozdílem Vašich 60 % a 5 % Získatelské provize                                 

Vašeho nového Partnera, tj. 600,- Kč - 50,- Kč = 550,-Kč. Celkem tedy 500,- Kč + 550,- Kč +                                     

550,- Kč, tj. 1.600,- Kč. 

Př. 3) Váš přímý Partner, který je již ve 3. Pásmu, má 2 nové přímé Partnery s tím, že každý                                       

z nich se v tomto měsíci kvalifikuje 2 OK OM. Vaše Získatelská provize je poté 60 % – 20 %                                   

tohoto Partnera, tj. 40 % z částky 1.000,- Kč. Celkem se Vám tak počítají 4 OK OM a za každé                                     

z nich získáváte 400,- Kč x 4, tj. 1.600,- Kč. 

Př. 4) Váš přímý Partner, který je v 5. Pásmu, má tento měsíc jednoho nového Partnera, který                               

se kvalifikuje 1 OK OM. Vaše Získatelská provize je 60 % – jeho 50 % = 10 %, tj. 100,- Kč, které                                           

za tohoto Partnera obdržíte v tomto měsíci. 

V tomto příkladu Váš celkový příjem činí 5.500,- Kč 

 

   



4. Následná provize 

Z každého odběrného místa připojeného pod dodavatele ČRE je vyplácena tzv. Následná                     

provize, která je ve výši 420,- Kč/rok. Je vyplácena měsíčně, tzn. 1/12 ze 420,- Kč =                               

35,-Kč/měsíc. Klíč vyplácení je stejný jako u Získatelské provize. Není omezena hloubka ani                         

počet těchto Následných provizí.  

Příklad:  

Pokud je ve Vaší organizaci např. po jednom roce připojeno 1010 odběrných míst, Vy jste v 8.                               

provizním pásmu, máte 10 osobně nahraných OK OM a dalších 1000 OK OM ve Vaší                             

struktuře. Za Vámi osobně nahraná odběrná místa získáváte 10 x 80 % z 35,- Kč, tj. 28,-                               

Kč/měsíc, celkem tedy 10 x 28,- Kč = 280,- Kč/měsíc. Dále je 1000 OM pod Vašimi Partnery,                                 

kteří jsou např. v 5. provizním pásmu a mají tak nárok na 50 % z 35,- Kč, tj. 17,50 Kč/měsíc.                                     

Jelikož Váš nárok je na 80 %, 28,- Kč – 17,50 Kč = 10,50 Kč x 1000 OM = 10.500,- Kč/měsíc.                                         

V tomto případě bude tedy Vaše Následná provize každý měsíc ve výši 10.780,- Kč, tj. 280,-                             

Kč + 10.500,- Kč.  

 

B. Nadstavbové provize – Bonusy 

1. Bonus za osobní aktivitu 

Tento Bonus je podpora pro Vaši každodenní práci, která Vám pomáhá budovat Vaši                         

organizaci. Týká-li se Vás každý měsíc, jdete správným směrem. Bonus získáte navíc                       

k Vašim provizím za to, že každý měsíc přivedete 3 a více nových kvalifikovaných Partnerů                           

do své první úrovně. Za tuto aktivitu k Vašim provizím navíc získáte 2.000,- Kč.  

 

 



 

2. Bonus za týmovou aktivitu 

Tento Bonus získávají každý měsíc Partneři, kteří podporují svoji první úroveň a Partnerům v                           

ní pomáhají a dále je učí. Pokud Partner ve Vaší 1. úrovni za kalendářní měsíc zaregistruje 3 a                                   

více přímých kvalifikovaných Partnerů, Vy jako jeho nadřízený Partner získáváte Bonus ve                       

výši 1.000,- Kč za každého z nich. Tento Bonus není nijak omezen, těchto Partnerů můžete                             

mít kolik chcete.  

Příklad:  

Ve Vaší 1. úrovni máte 10 takovýchto Partnerů, Váš Bonus za týmovou aktivitu bude 10 x                               

1.000,- Kč, tj. 10.000,- Kč navíc k Vašim provizím. 

 

 

 

3. Bonus za dosažení pásma 

Každý Partner, který postupuje v kariéře, získává při kvalifikaci do vyššího pásma Bonus.                       

Tento Bonus je vyplácený až při kvalifikaci za 5., 6., 7., 8., 9., a 10. pásmo.  

Navíc je tento Bonus i časově zvýhodněn. Pokud se kvalifikujete do vyššího pásma v určitém                           

časovém úseku od registrace do Virtuální kanceláře, je vyplácený tzv. Rychlostní Bonus, který                         

je mnohem vyšší. V takovém případě se Vás týká Bonus dle varianty, která nastane dříve, viz                             

tabulka níže (Bonus při dosažení pásma vs Rychlostní bonus). 



 

 

4. Výkonnostní Bonus 

Jste Partner, který chce mít Online Příjem jako svou hlavní aktivitu a mít tak velmi zajímavé                               

příjmy již od samého začátku? Využijte Výkonnostního bonusu, který je určený právě pro                         

Partnery, kteří mají akční start a svoji partnerskou organizaci budují opravdu ve velkém.                         

Vydělejte si tak navíc k Vašim provizím až 50.000,- Kč každý měsíc. 

 

Příklad A:  

Pokud máte v kalendářním měsíci např. 14 nových kvalifikovaných Partnerů, z toho máte 11                       

Partnerů, kteří se kvalifikovali 2 OK OM, získáváte Výkonnostní Bonus 2. úrovně, tj. 20.000,-                           

Kč (tzn. 10 přímých Partnerů s 2 OK OM) navíc k ostatním provizím a Bonusům. 

 

 

 



Příklad B:  

Pokud se Váš přímý Partner kvalifikuje prvním OK OM např. v měsíci červnu a druhé                           

kvalifikační OK OM získá v červenci, Výkonnostní Bonus se Vám počítá až v měsíci červenec.                         

Tzn. že pro započítání Výkonnostního Bonusu je rozhodující až kvalifikace druhého OK OM. 

5. Renta 

Stal se pro Vás projekt Online příjem skutečnou kariérou, jste loajální vůči firmě, pomáháte                           

svým Partnerům a celé své organizaci dosahovat opravdových úspěchů? Kvalifikujte se na                       

Rentu, která pro Vás může znamenat doživotní příjem. Tento bonus je určen pouze pro                           

Partnery v 10. provizním pásmu, kteří pomohou ke stejnému úspěchu dalším Partnerům                     

v jejich organizaci. Získejte navíc až 12 % z celé Vaší organizace a z celé organizace Vašeho                           

Partnera, který je stejně tak jako Vy v 10. provizním pásmu.  

Za 1., 2., 3. a 4. kvalifikovaného Partnera ve Vaší organizaci, který dosáhne 10. provizního                             

pásma, dostanete + 3 %, + 3 %, + 3 % a + 3 %, celkem tedy až 12 % navíc. Do této kvalifikace                                               

se Vám počítá každý Partner Vaší organizace, který dosáhne 10. provizního pásma, je do                           

Vaší 3. úrovně včetně. Navíc, pokud budete mít linii, ve které budete mít do 3. úrovně 2                                 

Partnery v 10. provizním pásmu, na tento Bonus se Vám počítají oba Partneři, za které                           

získáváte 2 x + 3 %.  

Tento bonus je absolutně NO LIMIT, je vyplácen z nekonečné hloubky Vaší organizace a 

nemá finanční strop. 

 

 



Pojmy a často kladené otázky 

1. Jak se stanu kvalifikovaným partnerem?

Kvalifikovaným  Partnerem  se  stanete  podepsáním  minimálně  jedné  smlouvy  o  dodávkách  

elektřiny  a/nebo  plynu,  tj. po akceptaci cenové kalkulace, ke které dojde na základě nahrání  

vlastního či cizího OM do Virtuální kanceláře. 

2. Co je to „OK OM“?

Tzv. OK OM, je takové odběrné místo, které Partner nahrál do Virtuální kanceláře, byla na něj 

vytvořena cenová kalkulace, se kterou majitel odběrného místa souhlasil, byla uzavřena nová 

smlouva o dodávkách elektřiny a/nebo plynu, na jejíž základě po skončení stávající smlouvy 

začne ČRE nebo Innogy dodávat odběrateli elektřinu a/nebo plyn. Tzn. že u odběrného místa 

se  mění  status  na  „OK  OM“  datumem  podpisu  dodávkové  smlouvy  ze  strany  klienta  (v  př.  

cizího OM), nebo ze strany Partnera (vlastní OM). 

3. Jaký je rozdíl mezi vlastním a cizím OM?

Vlastní OM je takové OM, u nějž je jeho majitelem přímo Partner, který jej nahrává. Cizí OM je 

takové,  u  kterého  Partner  majitelem  není.  Např.  u  manželů,  kdy  manžel  je  Partner  projektu  

Online Příjem, ovšem majitelkou OM je manželka, na kterou je vše psáno. Takové OM je pro 

manžela jako Partnera projektu Online Příjem cizím OM. 

4. Kdy a jak jsou vypláceny provize?

Výplata  provize  se  týká  Partnera  od  3.  kariérního  pásma  a  od  částky  k vyplacení  ve  

výši  minimálně 300,- Kč. Podmínka minimální výše provize k proplacení je zachována při 

každém nároku na provizi v termínu výplaty.  

Příklad: 

Vy a celá Vaše síť vyprodukujete od 1. do 31. určitý počet odběrných míst a 15. následujícího 

měsíce máte provize včetně všech bonusů a odměn na účtu.



Propočet veškerých provizí je automatický a přímo závislý na CRM systému, který je napojený                           

na bankovnictví a dle Vašeho nároku na provizi vyplatí částku 5.000,- Kč stejně jako 5 mil. Kč.                                 

Neexistují žádné limity, které by Vás jakkoliv omezovaly. Vše je tak závislé pouze na Vás a                               

Vašem přičinění. 

5. Jak se kvalifikuji na Nadstavbové Bonusy?

Na nadstavbové Bonusy se kvalifikuje každý Partner, který má 2 a více OK odběrných míst,                             

vlastních či cizích. 

6. Co je rezervní fond?

Provozovatel vede pro Partnera tzv. rezervní fond, do kterého se ukládá 10 % z provizí, odměn                             

a bonusů. Rezervní fond je vedený až do výše 50.000,- Kč z veškeré vyplacené provize.                           

Rezervní fond je primárně určený na pokrytí storen, které mohou Partnerovi v důsledku jeho                         

činnosti vzniknout. 

7. Proč jsou některé cenové kalkulace od společnosti innogy?

Majitelem projektu Online Příjem je společnost ČRE a.s.. Společnost innogy je smluvním                       

partnerem provozovatele, společnosti Credia Invest s.r.o., a v projektu Online Příjem pomáhá                       

při naceňování některých OM. Innogy jako partnerský dodavatel funguje v případě delší                       

návaznosti připojení OM; celkově se jedná max. o 20 % z celkového počtu smluv. Pro                           

Partnera se počítá OK OM od ČRE a.s., stejně jako OK OM od innogy. 

8. Mohu o dosažené pásmo přijít?

Nemůžete. Při dosažení jakékoliv pásma v kariéře z něj již nemůžete spadnout. OM se                     

historicky načítají, tzn. že se nikdy nenulují. 

9. Může mne někdo přeskočit?

Nemůže. Struktura Partnerů, resp. Vaše síť či organizace Partnerů, je pevně daná, tudíž                       

Vás žádný z Partnerů přeskočit nemůže. Může však mít stejné provizní pásmo nebo i vyšší.                           

Na druhou stranu, čím úspěšnější jsou Vaši Partneři, tím úspěšnější jste i Vy. V okamžiku, kdy                             

jste v 10. Pásmu a Partner ve Vaší organizaci do 3. úrovně také, získáváte navíc z celé Vaší                               

struktury + 3%. Takto můžete navíc získat až +12%. 

Kompenzační plán projektu Online Příjem je platný a účinný od 1. 8. 2020. 


